
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 7 del 25-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  7   Del  25-01-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 31 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  AL  COMUNE DI MUCCIA   DELLE  SOMME PER 

INDENNITA' DI RISULTATO 2019, OLTRE ONERI , RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE SIG. SILVANO 

SECCACINI-DIPENDENTE DEL COMUNE DI MUCCIA PER IL SERVIZIO  IN  

CONVENZIONE CON IL COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno venticinque del mese di gennaio, nel 

proprio ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

 

- DATO ATTO che  a seguito   pensionamento dell’unico Vigile-Istruttore 

Direttivo-  Responsabile del Servizio di Polizia Municipale del Comune di 

Serravalle di Chienti , si è proceduto ai sensi Delibera di Giunta Comunale n. 21 

del 19/03/2019 del Comune di Serravalle di Chienti  e delibera n.28 13/03/2019   

del Comune di Muccia ,  alla stipula di una convenzione con il Comune di 

Muccia per l’utilizzo del  proprio dipendente  Sig. Seccacini Silvano nato a 

Camerino il 27/05/1960 e  residente a Muccia in via Fonte Del Colle n. 9,   

Istruttore Direttivo inquadrato nella Categoria giuridica D1 e Posizione 

economica D2, il quale si è reso disponibile  a tale convenzione, per 

l’espletamento di attività lavorativa presso il nostro Comune  per il servizio di 

Polizia Municipale periodo 18/03/2019-31/12/2019 ed ulteriormente  prorogato 

e/o modificato   con successive delibere di G.C. n. 112 del 23/12/2019, n.39 del 

07/02/2020, n. 56 del 02/07/2020; 

 

- CONSIDERATO che con proprio atto di determina n. 75/2020- registro 

generale n. 424 /2020 si è determinato di liquidare la somma al Comune di 

Muccia quale indennità di risultato 2019, oltre oneri , del Sig. Silvano Seccacini  



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 7 del 25-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

per la titolarità di posizione organizzativa assegnata dal  nostro Comune, come 

da Decreto  sindacale del 01/08/2019- Prot.4816 a cui è stata attribuita una 

indennità di posizione annua  di  € 2.666,67, oltre eventuale indennità di 

risultato; 

 

-PRESO ATTO che la somma dovuta  al Sig. Silvano Seccacini  quale 

indennità di risultato  anno 2019 ammonta ad euro  277,78 , a cui vanno 

aggiunti gli  oneri ai sensi di legge per cui la  somma totale da liquidare al 

Comune di Muccia ammonta ad € 377,50  affinchè  possa provvedere al 

pagamento della suddetta indennità al proprio dipendente Comandante Silvano 

Seccacini ; 

 

-VISTO 

- il D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. e ii. 

- Il D. Lgs. 118/2011 e ss. mm. e ii. 

- Il vigente regolamento di contabilità 

 

D E T E R M I N A 

 

-Di liquidare   al Comune di MUCCIA  MC gli oneri per l’indennità di risultato  

periodo 2019 da erogare  al proprio dipendente  Sig.  Seccacini Silvano nato a 

Camerino il 27/05/1960 e  residente a Muccia in via Fonte Del Colle n. 9,  Istruttore 

Direttivo inquadrato nella Categoria giuridica D1 e Posizione economica D2, come 

nelle premesse specificato pari ad € 277,78 oltre oneri , per un importo complessivo di €  

377,50; 

 

-Di imputare la somma  al B.P.2021 in fase di predisposizione , come di seguito 

indicato : 

 -Indennità  € 277,78  -Cap. 2457/Art. 5- imp. 409/20; 

     -Oneri   € 76,11    con imputazione al Cap. 2459/Art.8 – imp. 423/20; 

     -Irap      € 23,61    con imputazione al Cap. 2459/Art. 9 -imp. 424/20. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 26-01-021 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 7 del 25-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


